Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 19» г. Кандалакша

ПРИКАЗ

01 июля 2022 г.                                                                                                           № 98-У

О зачислении детей в 1 классы

образовательного учреждения на

2022/2023 учебный год

В целях исполнения законодательства Российской Федерации в области

образования, в соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273 ФЗ, приказом Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 №

458 «Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением

администрации муниципального образования  Кандалакшский район от 24.01.2022 г. № 87

«О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными организациями

для организации приема в первые классы на 2022-2023 учебный год», приказом

управления образования администрации муниципального образования Кандалакшский

район от 28.01.2022 г. № 68  «Об организации приема в 1 классы на 2022/2023 учебный

год» и на основании Правил приема детей в муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 19» г.

Кандалакша

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в 1 классы образовательного учреждения на 2022/2023 учебный год

следующих детей:

ФИО ребенка  Дата подачи заявления  Номер заявления

1. /СКРЫТО/ 01.04.2022 12:38:36 1855103565

2. /СКРЫТО/ 19.04.2022 10:35:58 00003-19042022

3. /СКРЫТО/ 04.04.2022 10:25:58 00020-04042022

4. /СКРЫТО/ 23.06.2022 10:26:16 00001-23062022

5. /СКРЫТО/ 05.04.2022 09:31:25 00005-05042022

6. /СКРЫТО/ 06.04.2022 09:48:36 00006-06042022

7. /СКРЫТО/ 04.04.2022 16:01:23 00112-04042022

8. /СКРЫТО/ 01.04.2022 14:17:38 00089-01042022

9. /СКРЫТО/ 20.04.2022 09:11:25 00001-20042022

10. /СКРЫТО/ 01.04.2022 15:29:11 00109-01042022

11. /СКРЫТО/ 03.06.2022 12:04:32 00004-03062022

12. /СКРЫТО/ 04.04.2022 08:54:09 00001-04042022

13. /СКРЫТО/ 17.05.2022 11:30:18 00002-17052022

14. /СКРЫТО/ 04.04.2022 11:28:37 00034-04042022

15. /СКРЫТО/ 20.04.2022 02:11:14 1885592704

16. /СКРЫТО/ 07.04.2022 11:22:03 00029-07042022

17. /СКРЫТО/ 01.04.2022 11:26:54 00033-01042022

18. /СКРЫТО/ 04.04.2022 15:25:37 00103-04042022

19. /СКРЫТО/ 04.04.2022 09:07:31 00002-04042022

20. /СКРЫТО/ 22.04.2022 15:11:40 00003-22042022

21. /СКРЫТО/ 07.04.2022 09:27:32 00007-07042022

22. /СКРЫТО/ 01.04.2022 08:45:41 00003-01042022

23. /СКРЫТО/ 14.04.2022 10:39:28 00001-14042022

24. /СКРЫТО/ 04.04.2022 16:30:54 00113-04042022

25. /СКРЫТО/ 04.04.2022 16:38:26 00114-04042022

26. /СКРЫТО/ 01.04.2022 15:16:14 1855443272

27. /СКРЫТО/ 07.04.2022 08:57:09 00002-07042022

28. /СКРЫТО/ 08.04.2022 16:02:17 00043-08042022

29. /СКРЫТО/ 01.04.2022 11:38:58 00038-01042022

30. /СКРЫТО/ 01.04.2022 14:01:27 00082-01042022

31. /СКРЫТО/ 02.06.2022 13:12:10 00001-02062022

32. /СКРЫТО/ 05.04.2022 10:30:34 00007-05042022

33. /СКРЫТО/ 08.04.2022 14:49:52 00030-08042022

34. /СКРЫТО/ 01.04.2022 10:41:58 00021-01042022

35. /СКРЫТО/ 05.04.2022 09:58:15 00006-05042022

36. /СКРЫТО/ 01.04.2022 13:32:27 00070-01042022

37. /СКРЫТО/ 01.04.2022 06:59:29 1854146520

38. /СКРЫТО/ 04.04.2022 09:19:58 00004-04042022

39. /СКРЫТО/ 01.04.2022 17:08:30 1855642252

40. /СКРЫТО/ 19.04.2022 16:15:53 00036-19042022

41. /СКРЫТО/ 18.04.2022 13:11:53 00012-18042022

42. /СКРЫТО/ 04.04.2022 10:48:20 00026-04042022

43. /СКРЫТО/ 06.04.2022 14:34:14 00041-06042022

44. /СКРЫТО/ 01.04.2022 12:58:49 00058-01042022

45. /СКРЫТО/ 04.04.2022 11:58:33 00044-04042022

46. /СКРЫТО/ 01.04.2022 09:09:40 00007-01042022

47. /СКРЫТО/ 04.04.2022 08:44:56 1856119926

48. /СКРЫТО/ 01.04.2022 14:51:28 00107-01042022

49. /СКРЫТО/ 04.04.2022 13:50:02 00061-04042022

50. /СКРЫТО/ 04.04.2022 14:25:58 00075-04042022

51. /СКРЫТО/ 18.04.2022 13:02:59 00011-18042022

52. /СКРЫТО/ 01.04.2022 13:07:31 00060-01042022

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

и.о. директора школы                                  И.Н. Кипцевич